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t më i 

favors

hëm 

(2) 

1 2 3 4 5 7 8 10 12 13 14 15 18 19 20 22 24

VU644-

22-

10672-

1-1-1

1 1  1 Furnizimi me 

lende djegese-Dru 

Lot1

4.10.2022. 6.2.2023. 03.02.2023 03.02.202

4

306,400.00 283,420.00 283,420.00 AOME " 

SH.P.K.

1 26 7 0 1

VU644-

22-

12386-

1-3-6

1 3  6 Furnizim dhe 

montim i 

mbishkrimit në 

QKMF. VU644-22-

137-136

9.11.2022. 21.2.2023. 16.02.2023 26.02.202

3

1,984.76 2,464.00 2,464.00 A.R.F.   

SH.P.K.

1 16 2 0 1

VU644-

22-

5147-2-

3-6

2 3  6 Shërbimet e 

Deratizimi, 

Dezinfektimit dhe 

Dezinsektimi

31.5.2022. 27.2.2023. 23.02.2023 08.04.202

5

9,502.40 3,956.94 1,097.82 S.V.,,Veterina 1 25 6 0 1

VU644-

23-

1416-1-

4-7

1 4  7 BOTIMI I LIBRIT   

VRULLE RINORE 7   

PëR GJIMNAZIN   

EQREM QABEJ   

SI DHE BOTIMI I 

REVISTES SE 

SHKOLLES PER 

SHFMU   BAHRI 

KUQI

28.2.2023. 3.3.2023. 28.02.2023 01.02.202

3

990.00 988.00 988.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

1489-1-

4-7

1 4  7 Furnizimi dhe 

montimi i pllakave 

të mirënjohjes për 

shtëpitë-shkolla të 

viteve 90-ta

28.2.2023. 8.3.2023. 07.03.2023 11.03.202

3

990.00 972.00 972.00 Eko Term 

SH.P.K.

1 3 1 0 1

VU644-

22-

12626-

1-2-1

1 2  1 Furnizim me 

material 

shpenzues për 

zyrë.

15.11.2022. 23.3.2023. 20.03.2023 19.03.202

4

31,541.11 12,833.35 10,000.00 ' Migros - 2 '  

SH.P.K.

1 29 7 0 1

VU644-

23-

2980-1-

4-7

1 4  7 furnizim me 

aparat per saldim 

per nevojat e 

instuticionit'foleja'

30.3.2023. 6.4.2023. 05.04.2023 09.04.202

3

840.00 840.00 840.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 1

VU644-

23-

3370-2-

4-7

2 4  7 Riparimi i 

ngrohjes qëndrore 

në SHFMU   

Hajrullah Shala  -

ritender

12.4.2023. 17.4.2023. 14.04.2023 17.04.202

3

950.02 950.02 950.02 B.V. D. ING 1 3 1 0 1

KOMUNA E VUSHTRRISË

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së raportit: 18.1.2024. Viti fiskal: 2023

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KOMUNA E VUSHTRRISË

Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar Kompani Publike Tjetër

Kodi buxhetor VU644

Adresa SHESHI " HASAN PRISHTINA"  NR 173

Kodi postar - Qyteti 42000

Tel. fiks/ Celulari /Faksi 028/571-218 / 028/571-218

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa prokurimi.vushtrri@rks-gov.net

6 9 11 16

Adresa e webit të AK

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 

Nr. i Prokurimit Afati kohor për pranimin  tenderëve 

1

02 5.10.2022. 2.2.2023.

2321

90 1.6.2022. 23.2.2023.

2

93 7.3.2023. 1

36 10.11.2022. 16.2.2023. 1

28 5.4.2023.

22 28.2.2023. 1

30 16.11.2022. 20.3.2023. 1

50 14.4.2023. 1
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VU644-

22-

9414-2-

2-1

2 2  1 Servisimi dhe 

mirembajtja e 

automjeteve

15.9.2022. 26.9.2023. 18.04.2023 17.05.202

5

60,000.00 17,186.70 MERT SH.P.K. 1 19 2 0 1

VU644-

22-

6354-1-

3-6

1 3  6 Furnizim me 

aparate kundër 

zjarrit

5.7.2022. 27.4.2023. 14.04.2023 14.05.202

3

5,505.00 4,207.88 4,.207.88 ALBKOS 

SAFETY 

SH.P.K.

1 21 3 2 1

VU644-

23-

2193-1-

3-6

1 3  6 Kyqja e pompave 

të ujit në 

fsh.Smrekonic,Be

gaj në rrjetin 

Elektrik

16.3.2023. 28.4.2023. 26.04.2023 05.05.202

3

2,848.60 2,768.60 2,768.60 NNP,,Elektro" 1 18 3 0 1

VU644-

23-

1992-1-

3-6

1 3  6 Furnizim me 

kositëse të barit.

13.3.2023. 3.5.2023. 27.04.2023 18.05.202

3

2,000.00 1,348.50 1,348.50 N. P.T. " 

Haxhijaha" 

Sh.p.k.

1 23 5 0 1

VU644-

23-

4253-1-

4-7

1 4  7 Furnizim me 

karroca per 

bartjen e ushqimit 

per Çerdhe

2.5.2023. 5.5.2023. 04.05.2023 10.05.202

3

600.00 594.00 594.00 Msi SH.P.K. 1 3 1 0 1

VU644-

23-

4245-1-

4-7

1 4  7 Furnizim me 

Aspirator per 

IP,,FOLEJA 2

2.5.2023. 5.5.2023. 04.05.2023 09.05.202

3

190.00 190.00 190.00 Msi SH.P.K. 1 3 1 0 1

VU644-

23-

1352-2-

3-6

2 3  6 Shërbimet të GPS 

të automjeteve të 

QKMF Vushtrri

9.3.2023. 16.5.2023. 10.05.2023 10.05.202

6

6,480.00 6,350.40 1,234.80 2-TECH 

SH.P.K.

1 16 2 0 1

VU644-

22-

9138-1-

2-1

1 2  1 Furnizimi dhe 

montimi i 

kamerave në rr. 

Dëshmoret e 

Kombit, shkolla, 

SHR-le dhe QMF  

AMF-të në fshatra

6.9.2022. 17.5.2023. 12.05.2023 01.06.202

3

25,958.60 13,971.50 13,971.50 N.P.SH. "AFA-

ING"

1 37 8 0 1

VU644-

22-

6986-1-

2-1

1 2  1 LOT-2 Furnizimi 

me projektor dhe 

mbajtëse për 

projektor

13.7.2022. 11.7.2023. 11.05.2023 21.06.202

3

14,075.00 11,777.50 11,777.50 " INFINITT " 

SH.P.K.

1 48 7 1 1

VU644-

23-

2569-1-

3-6

1 3  6 Furnizim me 

drunjë dekorativ 

në oborret e 

shkollave.

24.3.2023. 22.5.2023. 17.05.2023 17.06.202

3

5,097.00 3,973.30 3,973.30 N.T. " BITI-

COM "

1 11 2 0 1

VU644-

23-

1807-5-

2-1

5 2  1 Izolimi i kulmit, 

rregullimi dhe 

ngjyrosja nga ana 

e jashtme e 

objektit të QMF-1 

në Vushtrri

7.3.2023. 24.5.2023. 23.05.2023 03.07.202

3

95,000.00 63,671.91 63,671.91 LURN     

SH.P.K.

1 56 14 0 1

VU644-

23-

2485-2-

2-1

2 2  1 Shërbime për 

intervenime në 

raste emergjente

24.3.2023. 30.5.2023. 22.05.2023 20.05.202

4

104,000.00 49,467.00 49,467.00 N.N.P.    

Wenda

1 21 4 0 1

VU644-

23-

2092-2-

3-6

2 3  6 Pastrimi dhe larja 

e tepihëve.

15.3.2023. 31.5.2023. 24.05.2023 23.05.202

5

4,289.40 3,888.52 514.00 Bashkim I. 

Mehmeti

1 17 17 0 1

VU644-

23-

2121-1-

2-1

1 2  1 Furnizim me lëndë 

djegëse - Pelet.

15.3.2023. 2.6.2023. 24.05.2025

3

23.06.202

4

28,210.00 22,750.00 227,500.00 N.T.SH. " BEDI 

COM "

1 32 13 0 1

VU644-

23-

2892-2-

2-1

2 2  1 Servisimi dhe 

mirëmbajtja e 

pajisjeve në 

laborator, mjekësi 

familjare, urgjencë 

dhe sektori i 

shëndetit oral për 

nevojat e QKMF-

së Dr. Safet idrizi.

5.4.2023. 2.6.2023. 29.05.2023 28.06.202

5

74,000.00 9,257.85 28,596.00 PRO MEDICAL 

SH.P.K.

1 9 1 0 1

VU644-

23-

2259-5-

2-1

5 2  1 Lot I Mermetimi i 

shkollave

22.3.2023. 8.6.2023. 12.06.2023 22.08.202

3

69,965.54 59,873.28 55,445.28 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik: 

N.N. '' BLENDI 

COLOR''; 

N.P.SH." 

STARLIN "

1 70 1

93 16.9.2022. 18.4.2023. 1

65 17.3.2023. 26.4.2023. 1

33 4.5.2023. 1

29 6.7.2022. 14.4.2023. 1

93 10.3.2023. 10.5.2023. 1

29 14.3.2023. 27.4.2023. 1

31 14.7.2022. 11.5.2023. 1

33 4.5.2023. 1

45 9.3.2023. 19.5.2023. 1

33 7.9.2022. 12.5.2023. 1

74 16.3.2023. 24.5.2023.

02 27.3.2023. 17.5.2023. 1

50 6.4.2023. 29.5.2023. 1

93 27.3.2023. 22.5.2023. 1

02 17.3.2023. 24.5.2023. 1

45 23.3.2023. 6.6.2023. 1
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VU644-

23-

2259-5-

2-1

5 2  1 Lot  II Mermetimi i 

shkollave

22.3.2023. 8.6.2023. 12.06.2023 22.08.202

3

84,024.32 59,450.00 59,450.00 " TOSI - V " 

SH.P.K.

1 70 1

VU644-

23-

2259-5-

2-1

5 2  1 Lot III Mermetimi i 

shkollave

22.3.2023. 8.6.2023. 09.06.2023 21.08.202

3

86,564.21 69,998.83 69,998.83 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

Eko Term    

SH.P.K.; TOP 

PROJEKT 

SH.P.K.

1 70 1

VU644-

23-

2259-5-

2-1

5 2  1 Lot IV Mermetimi i 

shkollave

22.3.2023. 8.6.2023. 12.06.2023 21.09.202

3

84,998.99 63,443.22 63,443.22 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      I 

& B - Group    

SH.P.K.;     AR - 

TECH     

SH.P.K.; 

N.P.N.    

UNIVERS- MI

1 70 20 1 1

VU644-

23-

5695-2-

4-7

2 4  7 Servisimi i 

traktorit të 

SHMP,,Bahri 

Haxha

14.6.2023. 9.6.2023. 08.05.2023 15.05.202

3

699.00 699.00 699.00 MERT SH.P.K. 1 3 1 0 1

VU644-

23-

1833-2-

2-1

2 2  1 Sherbime 

Konsulente 

individuale per 

zyren e kryetarit

17.11.2023. 19.06.2023 19.06.202

6

16,200.00 16,200.00 27,000.00 Hanëmsha 

Aliu Latifi

1 5 0 1 2

VU644-

23-

1833-2-

2-1

2 2  1 Konsulent 

individual  

sherbime 

shendetsore -

Neuropsikiater në 

shtëpia 

Rezidenciale

17.11.2023. 12.06.2023 12.06.202

4

1,000.00 999.84 445.00 Azem Haliti 1 5 0 1 2

VU644-

23-

3726-1-

3-6

1 3  6 Blerja dhe 

Montimi i Dyerve 

të Komunës

20.4.2023. 26.6.2023. 19.06.2023 15.07.202

3

8,991.60 6,250.00 6,250.00 Shkelqimi 

Invest  SH.P.K.

1 22 7 0 1

VU644-

23-

4562-2-

2-1

2 2  1 Izolimi i dritareve 

të objekteve 

shëndetësore me 

rrjetë për mbrojtje 

nga insektet.

10.5.2023. 25.10.2023. 05.07.2023 05.08.202

3

10,000.00 6,241.50 6,241.50 Euro Roleta 

SH.P.K.

1 27 5 0 1

VU644-

23-

1845-1-

2-1

1 2  1 Blerja e 

autoambulancës 

me pajisje 

përcjellëse 

mjekësore.

7.7.2023. 14.06.2023 30.07.202

3

86,000.00 53,790.00 53,790.00 ES INDUSTRY 

SH.P.K.

1 20 3 0 1

VU644-

23-

4148-1-

2-1

1 2  1 Furnizim me 

produkte të 

tesktilit (qarqaf, 

batanije, jastëk).

27.4.2023. 17.7.2023. 04.07.2023 02.09.202

3

9,440.00 10,719.72 5,300.92 " Sankos " 

Sh.p.k.

1 18 2 0 1

VU644-

23-

4148-1-

2-1

1 2  1 Furnizim me 

dyshek.

27.4.2023. 17.7.2023. 04.07.2023 04.08.202

3

2,400.00 1,593.00 1,593.00 " Sankos " 

Sh.p.k.

1 18 2 0 1

VU644-

23-

3693-5-

3-6

5 3  6 Renovimi i nyjeve 

sanitare në 

objektin e 

Qendrës për Punë 

Sociale.

14.4.2023. 13.7.2023. 06.07.2023 16.07.202

3

5,711.55 4,222.37 4,222.37 MEGRANT 

ING SH.P.K.

1 18 7 0 1

VU644-

23-

3388-5-

2-1

5 2  1 Renovimi i 

Qerdhes Foleja 1 - 

Vushtrri.

6.4.2023. 11.7.2023. 10.07.2023 10.09.202

3

169,999.02 149,000.00 149,000.00 Mak -Building 

SH.P.K.

1 59 60 0 1

VU644-

23-

3662-5-

2-1

5 2  1 LOT 1 – Ndërtimi i 

3 (tri) rugëve me 

Kubëza betoni

14.4.2023. 11.7.2023. 11.07.2023 11.09.202

3

107,913.64 91,386.65 91,386.65 N.N.P.    

Wenda

1 36 5 1 1

VU644-

23-

3662-5-

2-1

5 2  1 LOT 2 – Ndërtimi 

me kubëza betoni 

dhe infrastruktur 

nëntokësore i 

rrugës “Adem 

Ademi”

14.4.2023. 11.7.2023. 11.07.2023 11.09.202

3

103,841.30 87,950.00 87,950.00 " Kopshti " 

SH.P.K.

1 36 5 1 1

VU644-

23-

3662-5-

2-1

5 2  1 LOT 3- Ndërtimi i 

5 (pesë) rrugëve 

me kubëza betoni

14.4.2023. 11.7.2023. 11.07.2023 11.09.202

3

68,531.27 68,488.70 68,488.70 N.N.P. 

"HYSNIA"

1 36 5 2 1

45 23.3.2023. 6.6.2023. 1

45 23.3.2023. 6.6.2023. 1

73 14.3.2023. 19.6.2023. 1

45 23.3.2023. 5.6.2023. 1

28 21.4.2023. 19.6.2023. 1

29 8.6.2023. 1

34 10.3.2023. 14.6.2023. 1

73 14.3.2023. 12.6.2023. 1

17 3.5.2023. 4.7.2023. 1

93 11.5.2023. 5.7.2023. 1

45 14.4.2023. 6.7.2023. 1

17 3.5.2023. 4.7.2023. 1

45 20.4.2023. 6.7.2023. 1

45 19.4.2023. 6.7.2023. 1

45 20.4.2023. 6.7.2023. 1

45 20.4.2023. 6.7.2023. 1
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VU644-

23-

5254-2-

3-6

2 3  6 Vizita sistematike 

për punëtorët e 

QKMF-së   

Dr.Safet Idrizi   

Vushtrri.

19.7.2023. 27.08.2023 9,675.00 9,675.00 9,675.00 Instituti i 

Mjekësisë së 

Punës

1 5 1 0 1

VU644-

23-

7237-1-

4-7

1 4  7 12.7.2023. 18.7.2023. 14.07.2023 20.07.202

3

990.00 800.00 800.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

3866-1-

2-1

1 2  1 Furnizimi me 

autocisternë 

zjarrfikëse.

10.5.2023. 21.7.2023. 20.07.2023 20.09.202

3

92,000.00 76,989.99 76,989.99 N.P.T. " Bajra 

"

1 35 4 1 1

VU644-

23-

3512-5-

1-1

5 1  1 Asfalltimi i 

rrugeve lokale 

sipas lot I

12.4.2023. 24.7.2023. 22.07.2023 30.06.202

4

591,315.60 425,202.85 356,315.17 Rahovica 

Comerce    

SH.P.K.

1 45 8 2 2

VU644-

23-

3512-5-

1-1

5 1  1 Asfalltimi i 

rrugeve lokale 

sipas lot II

12.4.2023. 24.7.2023. 27.07.2023 30.06.202

4

684,352.21 454,765.38 436,009.13 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

KOSOVA 

ASFALT 

SH.P.K.; EL-

BAU   SH.P.K.

1 45 8 1 2

VU644-

23-

4953-1-

3-6

1 3  6 Furnizim me 

aparate për ujë 

për nevojat e 

QKMF-së   

Dr.Safet Idrizi   

Vushtrri.

17.5.2023. 24.7.2023. 13.07.2023 23.07.202

3

4,950.00 3,471.60 3,471.60 " INFINITT " 

SH.P.K.

1 22 8 0 1

VU644-

23-

2787-5-

1-1

5 1  1 Ndertimi i 

kanalizimeve 

sipas lot I

3.4.2023. 16.11.2023. 17.11.2023 30.10.202

5

552,890.56 506,129.93 60,000.00 ALFA.i 1 91 10 2 1

VU644-

23-

2787-5-

1-1

5 1  1 Ndertimi i 

kanalizimeve 

sipas lot II

3.4.2023. 16.11.2023. 24.07.2023 30.06.202

3

613,237.24 527,905.72 281,450.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   V - 

SHALA    

SH.P.K.;    

REKA E 

MADHE    

SH.P.K.

1 91 10 1 1

VU644-

23-

2787-5-

1-1

5 1  1 Ndertimi i 

kanalizimeve 

sipas lot III

3.4.2023. 16.11.2023. 27.07.2023 30.10.202

4

713,464.09 579,485.66 281,450.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

N.N.P.   

HYSNIA  ; 

POUK Group 

SH.P.K.

1 65 10 0 1

VU644-

23-

5476-1-

2-1

1 2  1 Furnizimi dhe 

montimi i sistemit 

të alarmit në qytet

2.6.2023. 31.7.2023. 21.07.2023 26.08.202

3

10,000.00 9,317.15 N.N.P.    

Wenda

1 15 1 0 1

VU644-

23-

4276-5-

2-1

5 2  1 Ndërtimi i Platosë 

për SHFMU   Emin 

Duraku   Novolan 

dhe SHFMU   28 

Nëntori   Vërnicë

5.5.2023. 31.7.2023. 27.07.2023 07.09.202

3

32,999.58 25,429.50 25,429.50 " L-Group "  

SH.P.K.

1 34 9 0 1

VU644-

23-

5786-1-

2-1

1 2  1 Furnizim me 

materjal 

pedagogjik

19.6.2023. 2.8.2023. 26.07.2023 26.08.202

3

21,417.80 21,388.00 21,388.00 ' Migros - 2 '  

SH.P.K.

1 16 2 0 1

VU644-

23-

4526-2-

2-1

2 2  1 Shtypja e 

materialeve për 

nevojat e 

Komunës së 

Vushtrrisë Lot1

8.6.2023. 7.8.2023. 26.07.2023 26.07.202

5

25,390.00 18,630.10 4,564.00 ' Migros - 2 '  

SH.P.K.

1 15 4 0 1

VU644-

23-

4526-2-

2-1

2 2  1 Lot 2- Shtypja e 

materialeve  për 

aktivitete 

kulturore dhe 

arsimore .

8.6.2023. 7.8.2023. 26.07.2023 26.07.202

5

7,095.00 3,820.65 ' Migros - 2 '  

SH.P.K.

1 15 1

VU644-

23-455-

2-1-1

2 1  1 LOT1 - Projektimi i 

Projekteve të 

Infrastrukturës

2.3.2023. 8.8.2023. 26.06.2023 26.06.202

5

220,000.00 220,000.00 20,000.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Arhiko .ING 

O.P.; 

ZEROLINE 

SH.P.K.

1 60 6 0 1

73 30.5.2023. 13.7.2023. 1

34 21.4.2023. 20.7.2023. 1

45 21.4.2023. 12.7.2023. 1

22 14.7.2023. 1

33 4.4.2023. 13.11.2023. 1

45 21.4.2023. 12.7.2023. 1

28 4.4.2023. 17.7.2023. 1

36 22.5.2023. 13.7.2023. 1

45 5.5.2023. 27.7.2023. 1

28 4.4.2023. 14.7.2023. 1

22 9.6.2023. 26.7.2023. 1

28 5.6.2023. 21.7.2023. 1

74 3.3.2023. 26.6.2023. 1

21 20.6.2023. 26.7.2023. 1

22 9.6.2023. 26.7.2023. 1
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VU644-

23-455-

2-1-1

2 1  1 LOT2 - Projektimi i 

Projekteve për 

Ndërtesa

2.3.2023. 8.8.2023. 26.06.2023 26.06.202

5

90,000.00 90,000.00 20,334.87 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

DEA GROUP 

SH.P.K.;    A2 

Engineering    

SH.P.K.; 

AKOCA 

DESIGN 

SH.P.K.

1 60 6 0 1

VU644-

23-455-

2-1-1

2 1  1 LOT3 - Projektimi i 

Projekteve 

Urbanistike

2.3.2023. 8.8.2023. 26.06.2023 26.06.202

5

40,000.00 40,000.00 4,477.85 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

ARCH EMPIRE 

L.L.C.; ENG 

IDEA SH.P.K.

1 60 6 0 1

VU644-

23-

4155-5-

2-1

5 2  1 Asfaltimi i rrugës 

Sllakoc-Kurillovë -

Vesekovc

28.4.2023. 8.8.2023. 07.08.2023 30.09.202

5

340,000.00 339,527.58 90,035.58 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

GURËBARDHI 

SH.P.K.; Diari 

Company 

SH.P.K.

1 21 3 0 1

VU644-

23-

5684-1-

3-5

1 3  5 Furnizimi dhe 

montimi i kaldave 

dhe paisjeve tjera 

për ngrohje

14.6.2023. 25.10.2023. 18.07.2023 27.07.202

3

7,360.50 7,360.37 7,360.37 ALFA.i 1 5 1 0 1

VU644-

23-

6167-5-

2-1

5 2  1 Ndriçimi në rrugën    

Bastri Beqiri

16.6.2023. 9.8.2023. 28.08.2023 03.10.023 19,942.00 18,948.00 18,948.00 Labinot M. 

Krasniqi B.I.

1 18 2 0 1

VU644-

23-

4286-5-

2-1

5 2  1 Ndërtimi i trotuarit 

në fshatrat   

Prelluzhë, Bukosh 

dhe Stanoc i 

Poshtëm.

5.5.2023. 11.8.2023. 27.07.2023 27.09.202

3

90,311.61 83,400.00 83,400.00 " Kopshti " 

SH.P.K.

1 33 8 0 1

VU644-

23-

4869-5-

2-1

5 2  1 Ndërtimi i Depove 

në Shkolla

24.5.2023. 14.8.2023. 15.08.2023 05.10.202

3

62,000.00 59,318.15 59,318.15 Eko Term 

SH.P.K.

1 38 5 1 1

VU644-

23-

8460-1-

4-7

1 4  7 Furnizim me ponp 

uji

15.8.2023. 14.08.2023 20.08.202

3

320.00 319.80 319.80 N.T.P.,,Metal 

B&B"

1 3 1 0 1

VU644-

23-

6954-5-

3-6

5 3  6 Ndarja fizike ne 

drejtorine e 

administrates

7.7.2023. 16.8.2023. 04.08.2023 24.08.202

3

4,999.66 4,571.00 4,571.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Eng Bau 

SH.P.K.; NIKA 

PrO- Ing 

SH.P.K.

1 26 6 1 1

VU644-

23-

3385-2-

2-1

2 2  1 Shërbime të 

përkthimeve të 

dokumenteve 

zyrtare

13.4.2023. 17.8.2023. 09.08.2023 08.08.202

5

10,000.00 10,000.00 N.SH.     

PRESTIGE

1 14 3 0 1

VU644-

23-

4290-5-

2-1

5 2  1 Ndërtimi i 

Rrethojave në 

SHFMU   Bajram 

Curri   dhe në 

Qerdhen 2

11.10.2023. 15.08.2023 27.09.202

3

38,996.33 28,610.91 28,610.91 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      I 

& B - Group    

SH.P.K.;     AR - 

TECH     

SH.P.K.

1 11 52 1 1

VU644-

23-

6812-1-

2-1

1 2  1 Furnizimi dhe 

montimi i pjesëve 

të ngrohjes 

qendrore në 

administratën 

komunale

5.7.2023. 25.8.2023. 22.08.2023 27.09.202

3

50,000.00 19,899.52 19,899.52 " ENERGY 

PLUS " 

SH.P.K.

1 24 6 0 1

VU644-

23-

5668-1-

3-6

1 3  6 Furnizimi me lule 

për shkolla

5.6.2023. 25.8.2023. 16.08.2023 26.08.202

3

1,350.00 1,772.00 1,772.00 ' Migros - 2 '  

SH.P.K.

1 14 1 0 1

VU644-

23-

4882-1-

2-1

1 2  1 Furnizim me mjete 

konkretizimi.

19.5.2023. 25.8.2023. 28.07.2023 28.08.202

3

16,755.50 16,597.00 16,597.00 ' Migros - 2 '  

SH.P.K.

1 26 3 0 1

VU644-

23-

4956-1-

2-1

1 2  1 LOT1 - Furnizimi 

dhe instalimi i TV 

në shkolla

19.5.2023. 25.8.2023. 22.08.2023 27.09.202

3

24,662.00 15,485.00 15,485.00 MEDIATECH & 

PRINT SH.P.K.

1 48 14 1 1

74 3.3.2023. 26.6.2023. 1

40 17.7.2023. 1

74 3.3.2023. 26.6.2023. 1

45 8.5.2023. 27.7.2023. 1

45 1.5.2023. 3.8.2023. 1

29 14.8.2023. 1

45 19.6.2023. 28.8.2023. 1

74 14.4.2023. 9.8.2023. 1

45 25.5.2023. 11.8.2023. 1

40 6.7.2023. 22.8.2023. 1

28 10.7.2023. 4.8.2023. 0

28 22.5.2023. 28.7.2023. 1

45 5.5.2023. 11.8.2023. 1

01 6.6.2023. 16.8.2023. 1

32 22.5.2023. 22.8.2023. 1

5 /16 



VU644-

23-

4956-1-

2-1

1 2  1 LOT2 - Furnizimi 

dhe instalimi i 

Projektorve dhe 

mbajtësve për 

Projektor në 

shkolla

19.5.2023. 25.8.2023. 17.08.2023 23.09.202

3

12,283.00 9,859.00 9,859.00 AWA SH.P.K. 1 48 14 1 1

VU644-

23-

4564-1-

2-1

1 2  1 Loti I Furnizim me 

reagensa dhe 

materjal 

shpenzues

23.5.2023. 30.8.2023. 20.07.2023 17.07.202

4

14,148.50 14,120.00 7,019.86 " Inovix " 

SH.P.K.

1 17 1 0 1

VU644-

23-

4564-1-

2-1

1 2  1 Loti II Furnizimi 

me reagensa SFRI

23.5.2023. 30.8.2023. 20.07.2023 08.08.202

4

2,400.00 2,400.00 2,400.00 Atom - Med 1 17 1 0 1

VU644-

23-

3378-5-

2-1

5 2  1 Rikonstruimi i 

rrugëve të 

asfaltuara në 

Vushtrri

7.4.2023. 30.8.2023. 28.08.2023 27.08.202

5

420,000.00 186.40 212,108.00 EL-BAU   

SH.P.K.

1 32 14 3 1

VU644-

23-

7362-5-

2-5

5 2  5 Rregullimi i 

shtratit te lumit   

Silinca

21.7.2023. 31.8.2023. 29.08.2023 29.09.202

3

103,014.63 103,006.19 103,006.19 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

BD Trade    

SH.P.K.; 

ILEAA - GR 

SH.P.K.; 

Rinesa 

SH.P.K.

1 12 2 0 1

VU644-

23-

6270-5-

1-1

5 1  1 LOT1 - Ndërtimi i 

rrugëve   Bekim 

Berisha Abeja   

dhe   Vëllerzërit 

Feka

26.6.2023. 26.10.2023. 01.09.2023 30.10.202

4

842,857.53 778,251.43 79,000.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

GURËBARDHI 

SH.P.K.; 

Benita 

Company 

SH.P.K;   

ASFALT 

GROUP    

SH.P.K.

1 40 4 0 2

VU644-

23-

6270-5-

1-1

5 1  1 LOT3 - Ndërtimi i 

rrugëve   Avni 

Saraçi   dhe   

Viciana

26.6.2023. 26.10.2023. 01.09.2023 30.10.202

4

253,736.56 250,019.13 95,555.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

N.N.P.   

HYSNIA  ; 

POUK Group 

SH.P.K.

1 40 4 2 2

VU644-

23-

6270-5-

1-1

5 1  1 LOT2 - Ndërtimi i 

rrugës   Lumni 

Surdulli

26.6.2023. 26.10.2023. 01.09.2023 30.10.202

4

731,345.88 685,260.09 114,496.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

GURËBARDHI 

SH.P.K.; 

Benita 

Company 

SH.P.K;   

ASFALT 

GROUP    

SH.P.K.

1 40 4 0 2

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot I Stroc 

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Stroc- 

Lagjet   

Aliu,Hasani, 

Jashari, Isufi, 

Ademi, Hajrizi-

SHFMU,,Liria''në 

Strofc  dhe  

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

7,376.88 7,375.95 1,993.50 BEKA TRANS 

SH.P.K.

1 23 23 1 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot II Stroc 

Transporti i 

nxënësve nga 

Fshati Bivolak- 

Lagjet   Berisha, 

Klinaku, Saraçi, 

Hyseni - 

SHFMU,,Liria'' në 

Strofc dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

8,001.24 8,001.24 2,162.50 N.T."LINDA 

TOURS"

1 23 23 1 1

33 22.5.2023. 17.8.2023. 1

33 24.5.2023. 3.8.2023. 1

45 29.8.2023. 1

33 24.5.2023. 20.7.2023. 1

45 27.6.2023. 25.8.2023. 1

45 10.4.2023. 28.8.2023. 1

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

45 27.6.2023. 25.8.2023. 1

45 27.6.2023. 25.8.2023. 1

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2
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VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot IV Druar 

Transporti i 

nxënësve nga 

Lagjet   Ademi, 

Hajdari dhe 

Shefiku - 

SHFMU,,Abdyl 

Frashëri''  në 

Druar dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

5,315.05 5,890.40 1,592.00 AVDYL 

HAJDARI B.I.

1 23 23 1 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot V Druar 

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Shalës - 

SHFMU,,Abdyl 

Frashëri''  në 

Druar dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

4,860.60 5,550.00 1,500.00 Gazmend Ha. 

Rama B.I.

1 23 23 1 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot VII Mihaliq 

Transporti i 

nxënësve nga 

lagjia Mustafa - 

SHFMU-Mihaliqi- 

në Mihaliq dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

10,091.57 10,089.90 2,727.00 KOMBI-TAXI 

DALIP 

BAJRAMI

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot VIII Novolan 

Transporti i 

nxënësve nga 

Lagjet   Ilaz Kolla, 

Muzaqi, Shaqiri-

SHFMU,,Emin 

Duraku'' në 

Novolan dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

12,883.77 14,827.75 4,007.50 Kombi Taxi 

Avdyrrahman 

Fazliu

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot VX Novolan   

Transporti i 

nxënësve Lagjet  

Veliu, 

Halili,Zymberi, 

Tahiri, Rama, 

Mehmeti, Veseli) -

SHFMU,,Emin 

Duraku''   në 

Novolan dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

5,235.04 5,550.00 1,500.00 Kombi Taxi 

Veli Veliu

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot  X Vërrnic    

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Kollë -

Lagjet   Syla, 

Haziri, Arifi, 

Islami, Shaqiri, 

Neziri, Isufi, në 

SHFMU,,28 

Nëntori''  dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 10,789.20 13,499.45 3,648.50 Kombi Taxi 

Bastri Shaqiri

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XI Vërrnic    

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Shallc- 

Lagjet   Hyseni, 

Jakupi, Fazliu, 

Kadriu në 

SHFMU,,28 

Nëntori'' , dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

4,953.38 4,952.45 1,338.50 BEKA TRANS 

SH.P.K.

1 23 23 1 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XII Bukosh   

Transporti i 

nxënësve nga 

Taraxhë, Liqej, 

Bukoshë- SHFMU'' 

7 Marsi'' në 

Bukosh dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

10,622.70 10,619.00 2,870.00 RASIM ZEKA  

B.I.

1 23 23 0 1

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2
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VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XIII Akrashticë   

Transporti i 

nxënësve nga 

fshatti Balinc, 

lagjet   Voca, 

Haliti, Paci, Pllana, 

Uka, Brahimi, 

Imeri në SHFMU-

Akrashtica- në 

Akrashticë dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

6,824.65 6,822.80 1,844.00 KOMBI TAXI 

GJYLAZIM 

IBRAHIMI

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XV Dubofc   

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Duboc-

Lagjet   Manovi, 

Xhema,Avdulli në 

SHFMU,,Azem 

Bejta'' në Dubofc 

dhe anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

3,581.97 3,579.75 967.50 Ruzhdi Fetahu 

B.I.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot  XVIII Ceceli    

Transporti i 

nxënësve nga 

lagjja te stacioni i 

autoobusit në 

Sllakoc- deri  te 

shkolla 

SHFMU,,Rexhep 

Musa'' në Ceceli 

dhe anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

3,742.92 3,742.92 1,011.50 Malesia Tours 

SH.P.K.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XIX Maxhunaj   

Transporti i 

nxënësve nga 

Lagjet   Rrzhanve-

Vilanc-Maxhunaj 

në 

SHFMU,,Rilindja'' 

në Maxhunaj dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.203 30.08.202

4

7,670.66 7,670.66 2,073.00 " PASSION 

travel "  

SH.P.K.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXI Dumnicë e 

Mesme   

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Dumnicë e 

Epërme( te 

stacioni i 

autobusit)- 

SHFMU,,B.Curri'' 

në D. e Mesme 

dhe anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

5,046.80 5,041.25 1,362.50 N.SH.T."Blendi 

Reisen"

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXII Pantinë  

Transporti I 

nxënësve nga 

fshati 

Pantinë(l.Segaqa)

ne 

SHFMU''GJ.K.Skë

nderbeu'' dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

4,179.15 4,177.30 1,129.00 NAIM 

H.OSMANI B.I.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXIV Vushtrri   

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Karaqë-

Gojbul  -

SHFMU,,Andon 

Zako Çajupi'' në 

Vushtrri dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

16,323.94 16,320.70 4,411.00 Haxhi Feka 

B.I.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXV Vushtrri   

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Sllatinë-

SHF''Mustafë 

Venhari''-  në 

Vushtrri dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

13,886.10 13,690.00 3,700.00 KOMBI TAXI 

BEKIM ZEKA  

B.I.

1 23 23 0 1

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2
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VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXVII 

Dobërlluk  - 

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Banjskë 

SHFMU,,Latif 

Berisha'' në 

Dobërlluk dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 4,415.58 4,415.58 1,193.50 SELADIN 

ZENELI  B.I.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXVIII 

Samadrexhë    

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Vilanc-

Ropicë- Lagjia 

Halili-

SHFMU,,Lumni 

Surdulli'' në 

Samadrexhë dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

9,650.34 9,647.75 2,607.50 Kombi Taxi  

Imer  Basholli

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXXI Ashlan   

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Ashlan -

Lagjet    Gjaka, 

Shyti,Sheremeti, 

Islami, Ibrahimi, 

Mehmet-

SHFMU,,Mustaf   

Shyti'' në Ashlan 

dhe anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

7,327.11 7,326.00 1,980.00 KOMBI TAXI 

MURSEL 

BRAHIMI B.I.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXXIII Stanofc 

i Epërm    

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Gracë- 

Lagjia Bulliqi-

SHFMU,,Migjeni''  

në Stanoc i eperm  

dhe anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

9,945.05 9,945.05 2,688.00 Kombi Taxi 

Fatmir Q Imeri 

SH.P.K.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXXIV 

NEDAKOC   

Transporti i 

nxënësve nga 

Sfaraqaku, Lagjia 

Miran Xhafa, 

Albania, dhe 

Zejnullah Makiçi -

për në 

SHFMU,,NEDAKO

C''  në Nedakoc 

dhe anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

8,214.00 8,214.00 2,220.00 N.T.P. " Hajra 

Tours "

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXXV 

Shtitaricë    

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati 

Dolak(Lagjet 

Smakollt, Barelite 

dhe Lagjia Kuqi )- 

në SHFMU''Bahri 

Kuqi   dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

8,743.00 8,741.25 2,362.50 Maliku MMS  

SH.P.K.

1 23 23 1 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot III Stroc 

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Bequk - 

Lagjet   Murati, 

Miftari, 

Ibrahimi,Haliti,Me

hmeti, Asllani -

SHFMU,,Liria'' në 

Strofc dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

4,175.58 5,498.20 1,486.00 N.T."LINDA 

TOURS"

1 23 23 1 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot VI Mihaliq 

Transporti i 

nxënësve nga 

lagjia Hajdari 

(Nemozh) - 

SHFMU-Mihaliqi- 

në Mihaliq dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

7,844.15 8,343.50 2,255.00 AVDYL 

HAJDARI B.I.

1 23 23 1 1

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2
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VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XIV Akrashticë   

Transporti i 

nxënësve nga 

Lagjet   Voca, 

Mehana, Imeri në 

SHFMU-

Akrashtica-në 

Akrashticë dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

4,151.40 4,149.55 1,121.50 KOMBI TAXI 

GJYLAZIM 

IBRAHIMI

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XVI Dubofc    

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Galicë-

SHFMU,,Azem 

Bejta'' në Dubofc 

dhe anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

4,912.58 4,911.75 1,327.50 Ruzhdi Fetahu 

B.I.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XVII 

Dubofc(paralelja 

në Beçiq)    

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Dubofc -

Lagjet   Behrami, 

Halili,Mehmeti,Rex

hepi,Sadiku,  

Ahmeti,Rama-

SHFMU,,Azem 

Bejta'' në Beçiq 

dhe anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

4,329.00 4,329.00 1,170.00 Ruzhdi Fetahu 

B.I.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XX Maxhunaj     

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Dumnicë e 

Poshtme   Lagjia 

Zenovit-

SHFMU,,Rilindja'' 

në Maxhunaj dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.203 30.08.202

4

4,312.35 4,312.35 1,165.50 " PASSION 

travel "  

SH.P.K.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXIII Vushtrri   

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Studime e 

Epërme-Studime e 

Poshtme-Sfarçak-

SHMU-I- në 

Vushtrri dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

8,541.45 8,541.45 20,308.50 BEKA TRANS 

SH.P.K.

1 23 23 1 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXVI Vushtrri    

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati 

Sllatinë(Lagjia 

Latifi)-SHMU-II- në 

Vushtrri dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

14,065.92 13,875.00 1,193.00 KOMBI TAXI 

BEKIM ZEKA  

B.I.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXIX 

Samadrexhë    

Transporti i 

nxënësve nga 

fshatrat   Zagori 

dhe Samadrexhë   

lagjet Sinani, 

Sopjani dhe 

Bunjaku, 

Rashanve dhe 

Krasniqeve-

SHFMU,,Lumni 

Surdulli'' në 

Samadrexhë dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

12,296.03 12,293.25 3,322.50 Kombi Taxi  

Imer  Basholli

1 23 23 0 1

VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXX Reznik     

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Shallc - 

Lagjet   Bajgora, 

Seferi, Arifi, 

Bajrami, Sejdiu  

në 

SHFMU''Martirët'' 

në Reznik  dhe 

anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

3,746.25 3,746.25 1,012.50 BEKA TRANS 

SH.P.K.

1 23 23 1 1

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2
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VU644-

23-

7695-2-

1-1

2 1  1 Lot XXXII Ashlan   

Transporti i 

nxënësve nga 

fshati Ashlan 

Lagjet   Hyseni, 

Azemi, Kurtaj, 

Bajrami,-

SHFMU,,Mustaf   

Shyti'' në Ashlan 

dhe anasjelltas

27.7.2023. 13.9.2023. 01.09.2023 30.08.202

4

8,671.32 8,669.10 2,343.00 KOMBI TAXI 

MURSEL 

BRAHIMI B.I.

1 23 23 0 1

VU644-

23-

9556-1-

4-7

1 4  7 Furnizim me 

pajisje elektrike 

për amvisri

7.9.2023. 12.9.2023. 11.09.2023 20.09.202

3

815.00 801.00 801.00 Ekrem Kovaçi 

B.I.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

8180-1-

3-6

1 3  6 Furnizimi dhe 

montimi i ulëseve 

për nxënës në 

oborret e 

shkollave.

4.8.2023. 15.9.2023. 01.09.2023 21.09.202

3

5,670.00 4,176.00 4,176.00 Muhamet 

Muçiqi

1 41 9 0 1

VU644-

23-

9681-1-

4-7

1 4  7 Furnizim me pemë 

dhe perime për IP   

Foleja 2

12.9.2023. 15.9.2023. 14.09.2023 20.09.202

3

980.00 980.00 980.00 KORABI  

SHOW - 2 

SH.P.K.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

7879-2-

2-1

2 2  1 Shërbimet e 

sigurimit 

shëndetsor të 

nxënësve gjatë 

praktikës 

profesionale

2.8.2023. 19.9.2023. 15.09.2023 30.06.202

4

10,000.00 7,176.00 2,012.04 SIGMA 

INTERALBANI

AN VIENNA 

INSURANCE 

GROUP SH.A.- 

DEGA 

KOSOVË

1 9 3 0 1

VU644-

23-

9836-1-

4-7

1 4  7 Furnizim me 

veshmbathje  

Kemisha dhe 

Kepuce

14.9.2023. 19.9.2023. 18.09.2023 20.09.202

3

990.00 990.00 990.00 D.P.T. " 

Bosser "

1 3 1 0 1

VU644-

23-

9834-1-

4-7

1 4  7 Furnizmi me 

Veshmbathje 

Kompet tesha 

elegante

14.9.2023. 19.9.2023. 18.09.2023 25.09.202

3

990.00 990.00 990.00 D.P.T. " 

Bosser "

1 3 1 0 1

VU644-

23-

8294-1-

3-6

1 3  6 Furnizim me 

instrumente 

muzikore për 

shkolla.

8.8.2023. 20.9.2023. 18.09.2023 05.09.202

3

2,700.00 2,580.00 2,580.00 ISMAILI Group 

SH.P.K.

1 13 4 0 1

VU644-

23-

1907-5-

2-1

5 2  1 Izolimi i 

brendshëm dhe 

rregullimi i 

dyshemesë me 

material 

antibakterial

10.3.2023. 22.9.2023. 25.09.2023 25.10.202

3

33,350.75 31,448.08 31,448.08 N.N.P.    

Wenda

1 37 9 0 1

VU644-

23-

8106-1-

3-6

1 3  6 Furnizimi me enë 

për kuzhina për Ip-

Foleja dhe 

Shtëpinë 

Rezidenciale

14.8.2023. 26.9.2023. 22.09.2023 07.10.202

3

5,522.00 5,477.50 5,477.50 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 21 2 0 1

VU644-

23-

5195-1-

2-1

1 2  1 LOT2 - Furnizimi 

me paisje 

mjekësore 

Stomatologjike 

dhe të Mjekësisë 

Familjare

29.5.2023. 27.9.2023. 22.09.2023 02.11.202

3

9,900.00 6,235.00 6,235.00 PRO MEDICAL 

SH.P.K.

1 33 8 0 1

VU644-

23-

9294-5-

3-5

5 3  5 Ndërtimi i rrugëve 

me kubëza betoni 

sipass Lot 1

4.9.2023. 29.9.2023. 21.09.2023 11.09.202

3

8,899.96 8,895.97 8,895.97 N.N.P.    

Wenda

1 4 1 1 1

VU644-

23-

10237-

1-4-7

1 4  7 Furnizim me 

folldera

29.9.2023. 5.10.2023. 04.10.2023 10.10.202

3

999.00 998.50 998.50 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

7985-1-

2-1

1 2  1 Sinjalizimi 

ndriçues me 

monitor digjital 

informues ne 

katër hyrje te 

qytetit të 

Vushtrrisë.

31.7.2023. 25.10.2023. 25.11.2023 60,000.00 49,498.05 40,000.00 Sfinga SH.P.K. 1 23 4 0 1

VU644-

23-

8062-2-

2-1

2 2  1 Asgjësimi i 

mbeturinave 

mjekësore të 

krijuara në QKMF   

Dr. Safet Idrizi   

Vushtrri.

1.8.2023. 11.10.2023. 05.10.2023 08.10.202

5

15,000.00 10,506.00 6,900.00 MetBat    

SH.P.K.

1 6 2 0 1

VU644-

23-

7491-1-

2-1

1 2  1 Automjet terreni 

për nevojat e 

pacientëve në 

Hemodializë

2.8.2023. 11.10.2023. 04.10.2023 01.12.202

3

39,000.00 39,000.00 39,000.00 ES INDUSTRY 

SH.P.K.

1 9 1 0 1

60 28.7.2023. 1.9.2023. 2

36 7.8.2023. 1.9.2023. 1

93 3.8.2023. 15.9.2023. 1

31 11.9.2023. 1

18 18.9.2023. 1

02 14.9.2023. 1

45 13.3.2023. 21.9.2023. 1

18 18.9.2023. 1

33 30.5.2023. 22.9.2023. 1

36 9.8.2023. 18.9.2023. 1

21 4.10.2023. 1

28 8.8.2023. 22.9.2023. 1

90 2.8.2023. 5.10.2023. 1

45 21.9.2023. 1

31 1.8.2023. 6.10.2023. 1

34 3.8.2023. 4.10.2023. 1
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VU644-

23-

8311-2-

2-1

2 2  1 Shërbime juridike 

për përfaqësim 

ligjor të Komunës

25.8.2023. 11.10.2023. 06.10.2023 05.10.202

5

50,000.00 530.06 12,432.60 Ekrem Q. 

Salihu B.I.

1 27 3 0 1

VU644-

23-

8154-2-

2-1

2 2  1 Servisimi dhe 

mirëmbajtja e 

paisjeve 

mjekësore për 

nevojat e QKMF-

së

7.8.2023. 12.10.2023. 09.10.2023 08.10.202

5

24,000.00 23,980.00 6,900.00 LEOMED 

SH.P.K.

1 8 1 0 1

VU644-

23-

8342-1-

3-6

1 3  6 Furnizim me 

pëlhurë dhe ngjyrë 

për atelie.

9.8.2023. 13.10.2023. 06.10.2023 24.10.202

3

3,000.00 2,327.80 2,327.80 MEDIATECH & 

PRINT SH.P.K.

1 12 3 0 1

VU644-

23-

8792-1-

3-6

1 3  6 Ri Tenderim - 

Furnizim me 

detektor 

automatik për 

detektim të 

falsifikimit të 

monedhave euro 

për nevojat e 

QKMF-së   Dr. 

Safet Idrizi   

Vushtrri.

18.8.2023. 13.10.2023. 11.10.2023 2,300.00 1,235.00 1,235.00 Shar Morina 

B.I.

1 11 3 0 1

VU644-

23-

8730-5-

2-1

5 2  1 Renovimi i 

Palestrës Sportive   

Jeton Tërstena-

Tota

18.8.2023. 13.10.2023. 15.10.2023 25.11.202

3

60,000.00 48,260.00 31,895.00 RISAMONT 

SH.P.K.

1 45 3 0 1

VU644-

23-

8273-1-

3-6

1 3  6 Furnizim me 

reflektor.

4.8.2023. 13.10.2023. 09.10.2023 10.11.202

3

2,090.00 1,448.00 1,448.00 ROA 

Consulting 

SH.P.K.

1 35 7 0 1

VU644-

23-

8529-5-

2-1

5 2  1 Rregullimi i 

hapësirave për 

gjenerator, duke 

përfshirë edhe 

instalimin e 

gjeneratorëve.

11.8.2023. 19.10.2023. 16.10.2023 16.11.202

3

10,000.00 9,945.73 9,945.73 N.N.P.    

Wenda

1 26 1 1 1

VU644-

23-

8358-5-

2-1

5 2  1 Hapja e puseve 

për ujitje të 

hapsirave publike 

në Vushtrri-

Ritenderim

8.8.2023. 19.10.2023. 16.10.2023 27.11.202

3

24,957.20 22,770.00 22,770.00 " Kopshti " 

SH.P.K.

1 18 19 3 1

VU644-

23-

8156-1-

3-6

1 3  6 Furnizimi me 

perde dhe tepiha 

për objektet 

shkollore

10.8.2023. 19.10.2023. 12.10.2023 28.10.202

3

4,639.50 5,239.00 5,239.00 N.P.P. " Rolle 

Mont "

1 22 4 0 1

VU644-

23-

11137-

1-4-7

1 4  7 Shtypja e revistës 

shkollore   

GJIMNAZISTI

13.10.2023. 25.10.2023. 24.10.2023 01.11.202

3

800.00 800.00 800.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

3919-2-

2-1

2 2  1 Blerja e 

shërbimeve me 

tenda. zërim dhe 

ndriçim.

25.10.2023. 14.06.2023 14.06.202

3

10,000.00 342.62 10,000.00 Enver 

Mikushnica 

B.I.

1 6 0 0 1

VU644-

23-

8965-5-

1-1

5 1  1 Rikostruimi i 

bulevardit dhe 

ndertimi i 

parkingut 

nentoksor lot I

18.9.2023. 26.10.2023. 26.10.2023 10.12.202

5

2,732,808.32 2,713,169.78 178,844.54 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

ILEAA - GR 

SH.P.K.; 

LIMITPROJEC

T SH.P.K.; 

Rinesa 

SH.P.K.; 

DELTA - CCD    

SH.P.K.

1 52 1 0 2

VU644-

23-

8965-5-

1-1

5 1  1 Ndertimi i 

infrastruktures 

Rrugore lot II

18.9.2023. 26.10.2023. 26.10.2023 10.12.202

4

246,127.51 241,350.48 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

ILEAA - GR 

SH.P.K.; 

LIMITPROJEC

T SH.P.K.; 

Rinesa 

SH.P.K.; 

DELTA - CCD    

SH.P.K.

1 52 1 0 2

VU644-

23-

8518-5-

2-1

5 2  1 Sinjalizimi 

horizontal dhe 

vertikal

28.8.2023. 26.10.2023. 24.10.2023 10.11.202

3

25,000.00 15,883.20 0.00 " KROSA 

traffic signs " 

SH.P.K.

1 24 3 0 1

74 21.8.2023. 6.10.2023. 1

17 10.8.2023. 6.10.2023. 1

45 21.8.2023. 11.10.2023. 1

50 8.8.2023. 9.10.2023. 1

50 14.8.2023. 12.10.2023. 1

45 21.8.2023. 11.10.2023. 1

17 11.8.2023. 12.10.2023. 1

31 7.8.2023. 9.10.2023. 1

93 25.4.2023. 13.6.2023. 1

45 9.8.2023. 12.10.2023. 1

45 15.9.2023. 24.10.2023. 2

22 24.10.2023. 1

45 15.9.2023. 24.10.2023. 2

45 18.8.2023. 26.10.2023. 1
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VU644-

23-

7377-5-

1-1

5 1  1 LOT1 -  Asfaltimi i 

rrugës   Drenica   

në Vushtrri

31.7.2023. 27.10.2023. 26.10.2023 26.10.202

5

730,500.00 689,403.97 80,500.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

GURËBARDHI 

SH.P.K.; 

Benita 

Company;   

ASFALT 

GROUP    

SH.P.K.

1 34 7 2 1

VU644-

23-

7377-5-

1-1

5 1  1 LOT2 - Rindërtimi 

i segmentit rrugor 

Druar-Pestovë, në 

fshatin Pestovë

31.7.2023. 27.10.2023. 26.10.2023 30.10.202

4

467,904.07 344,394.62 200,000.00 Bujar Shabani 

B.I.

1 34 7 1 1

VU644-

23-

8580-5-

2-1

5 2  1 Furnizimi dhe 

montimi i sistemit 

të ujitjes nën tokë 

në oborret e 

QKMF-së, QMF-1, 

QMF-2 dhe QMF-3.

15.8.2023. 31.10.2023. 27.10.2023 29.11.202

3

30,000.00 26,249.45 LURN     

SH.P.K.

1 16 4 0 1

VU644-

23-

8558-2-

2-1

2 2  1 Servisimi dhe 

mirëmbajtja e 

sistemit të 

oksigjenit

15.8.2023. 31.10.2023. 27.10.2023 26.10.202

6

15,000.00 14,910.00 EGO ELSA 

SH.P.K.

1 6 1 0 1

VU644-

23-

9129-5-

1-1

5 1  1 Rregullimi i 

Shtratit të Lumit 

Sitnica dhe Lumit 

Llap

1.9.2023. 2.11.2023. 29.10.2023 29.11.202

3

1,514,003.79 1,504,000.00 615,368.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

ILEAA - GR 

SH.P.K.; Infra-

Plus    

SH.P.K.; 

LIMITPROJEC

T SH.P.K.

1 73 2 0 1

VU644-

23-

12077-

1-4-7

1 4  7 Furnizimi dhe 

montimi i raftave 

per drejtorin e 

prokurimit

6.11.2023. 7.11.2023. 06.11.2023 15.11.202

3

960.00 959.98 959.98 Adem Majaci 

SH.P.K.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

3917-1-

2-1

1 2  1 Furnizimi dhe 

Instalimi i 

Monitorit LED

28.4.2023. 9.11.2023. 02.11.2023 02.12.202

3

26,537.00 25,842.00 25,842.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

FutureBITS    

SH.P.K.; DEKO 

Solution L.L.C.

1 49 4 2 1

VU644-

23-

12342-

5-5-8

1 -  8 Furnizim me pemë 

dhe perime

7.11.2023. 12.12.2023. 13,338.80 11,403.50 11,403.50 Dauti Komerc 

SH.P.K.

1 10 1

VU644-

23-

10414-

5-2-1

5 2  1 Ri-tender Ndërtimi 

i rrugës me zhavor 

në fshatrat Karaçë-

Shilovicë dhe 

fshatin Dumnicë

28.9.2023. 13.11.2023. 13.11.2023 15.01.202

4

49,186.62 43,474.58 24,000.00 " Kopshti " 

SH.P.K.

1 17 8 0 1

VU644-

23-

12494-

1-4-7

1 4  7 Furnizim me 

makinë për larjen 

e Rrobave-Për 

Shtëpinë 

Rezidenciale 

Lummadh.

14.11.2023. 15.11.2023. 14.11.2023 20.11.202

3

550.00 550.00 550.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

12061-

1-4-7

1 4  7 Servisimi i 

kositeseve të barit 

nëpër Shkolla

14.11.2023. 15.11.2023. 14.11.2023 20.11.202

3

970.00 964.88 964.88 BARDHI VBL 

SH.P.K.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

11049-

5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i vigave 

mbi lumin Silnica 

dhe Ndërtimi i 

vigut te Durakt në 

Stanofc

16.10.2023. 20.11.2023. 20.11.2023 05.01.202

4

59,875.74 53,958.54 19,188.50 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Grandelite 

L.L.C.; Meteo 

sh.p.k.

1 19 2 1 1

VU644-

23-

10623-

5-2-1

5 2  1 SHF ''ALi 

Kelmendi''- 

Studime ,  SHFMU 

''Rexhep Musa'' - 

Ceceli,   SHMU-1,  

SHFMU ''Lumni 

Surdulli'' 

Samadrexhë

22.9.2023. 20.11.2023. 20.11.2023 21.12.202

3

31,173.09 22,626.00 22,626.00 MEGRANT 

ING SH.P.K.

1 11 34 1 1

45 24.7.2023. 23.10.2023. 1

45 16.8.2023. 27.10.2023. 1

45 4.9.2023. 27.10.2023. 1

45 24.7.2023. 23.10.2023. 1

31 1.5.2023. 2.11.2023. 1

50 16.8.2023. 27.10.2023. 1

45 29.9.2023. 9.11.2023. 1

36 6.11.2023. 1

50 14.11.2023. 1

02 7.12.2023.

45 4.10.2023. 16.11.2023. 1

31 14.11.2023. 1

45 17.10.2023. 16.11.2023. 2
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VU644-

23-

10623-

5-2-1

5 2  1 SHFMU ''Rilindja''-

Maxhunaj,  SHMT 

''Lutfi Musiqi''-

Vushtrri,  Gjimnazi 

''Eqrem Cabej''-

Vushtrri

22.9.2023. 20.11.2023. 19.11.2023 25.11.202

3

30,811.10 21,413.08 21,413.08 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Grandelite 

L.L.C.;    

HIDRO 

PROJECT    

SH.P.K.

1 32 11 0 1

VU644-

23-

10623-

5-2-1

5 2  1 SHFMU ''Adem 

Voca''-Pasomë,  

SHFMU ''Enver 

Hadri''-

Smrekonicë,  

SHFMU Lummadh,  

Shkolla ''Hajrullah 

Shala''-Akrashticë

22.9.2023. 20.11.2023. 19.11.2023 25.11.202

3

37,470.78 32,128.00 32,128.00 " OK 

CONSTRUCTI

ON " SH.P.K.

1 32 11 0 1

VU644-

23-

10874-

5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i urës 

dhe murit 

mbrojtës në 

fshatin Studime e 

Eperme,ndërtimi i 

urës në fshatin 

Smrekonicë,Ropic

ë, 

Duboc,Akrshaticë 

dhe ndërtimi i 

urës mbi lumin   

Podranqa   në 

Vushtrri sipas lot 

1 dhe lot 2

10.10.2023. 20.11.2023. 20.11.2023 25.12.202

3

55,709.14 51,690.80 51,690.80 " Kopshti " 

SH.P.K.

1 17 1

VU644-

23-

10874-

5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i urës 

mbi lumin   

Podranqa   në 

Vushtrri sipas lot 

2

10.10.2023. 20.11.2023. 19.11.2023 28.12.202

3

49,349.00 41,641.15 0.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Grandelite 

L.L.C.; Meteo 

sh.p.k.

1 17 11 0 1

VU644-

23-

7150-5-

1-1

5 1  1 Rregullimi i 

shtratit te lumit 

Terstena, 

Podrança dhe 

lumenjeve ne 

Studime dhe 

Smrekonice -

Ritenderim

16.6.2023. 20.11.2023. 20.11.2023 30.10.202

4

595,000.00 529,973.74 100,000.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

BD Trade    

SH.P.K.;    

Infra-Plus    

SH.P.K.

1 45 5 2 1

VU644-

23-

12878-

1-4-7

1 4  7 Furnizim me 

veshje kombetare 

per nxenes

21.11.2023. 22.11.2023. 21.11.2023 30.11.202

3

532.00 532.00 532.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

10565-

1-2-1

1 2  1 Lot 1 Furnizimi me 

paisje për praktikë 

profesionale për 

SHMP   Bahri 

Haxha   dhe SHMT   

Lutfi Musiqi

4.10.2023. 24.11.2023. 16.11.2023 16.12.202

3

9,900.00 8,570.00 8,570.00 AGRI BAU     

SH.P.K.

1 30 7 0 1

VU644-

23-

10565-

1-2-1

1 2  1 Lot 2 Furnizimi me 

paisje për praktikë 

profesionale për 

SHMP   Bahri 

Haxha   dhe SHMT   

Lutfi Musiqi

4.10.2023. 24.11.2023. 22.11.2023 22.12.202

3

28,000.00 23,475.14 23,475.14 Interlab   

SH.P.K.

1 30 7 0 1

VU644-

23-

13031-

1-4-7

1 4  7 Furnizimi dhe 

montimi me panel 

ndriçues.

22.11.2023. 24.11.2023. 23.11.2023 30.11.203 900.00 900.00 900.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

13146-

1-4-7

1 4  7 Furnizim me 

material për pllaka 

qeramike për 

objektin e 

Qendrës për Punë 

Sociale.

23.11.2023. 28.11.2023. 27.11.2023 05.12.202

3

939.52 930.97 930.97 MEGRANT 

ING SH.P.K.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

13230-

1-4-7

1 4  7 Furnizim me 

preparate kimike.

29.11.2023. 30.11.2023. 29.11.2023 15.12.202

3

997.00 997.00 997.00 AGROFRUTI 

1996 SH.P.K.

1 3 1 0 1

45 4.10.2023. 16.11.2023. 1

45 11.10.2023. 16.11.2023. 2

45 4.10.2023. 16.11.2023. 1

18 21.11.2023. 1

45 11.10.2023. 16.11.2023. 2

28 5.10.2023. 22.11.2023. 1

45 13.7.2023. 16.11.2023. 2

28 27.11.2023. 1

28 5.10.2023. 16.11.2023. 1

31 23.11.2023. 1

24 29.11.2023. 1
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VU644-

23-

10750-

5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i rrugëve 

me kubëza betoni 

në fshatin Reznik 

rruga   Lagjja 

Halili   dhe 

ndërtimi i 

segmetit të rrugës   

Albania   me 

kubëza betoni në 

fshatin Sfaraqak.

6.10.2023. 1.12.2023. 20.11.2023 21.12.203 23,000.00 18,887.00 18,887.00 N.N.P.    

Wenda

1 14 1

VU644-

23-

9994-5-

1-1

5 1  1 Ndertimi i Sh.F 

Mustaf Venhari

11.10.2023. 1.12.2023. 01.12.2023 25.12.202

5

1,088,120.96 1,078,258.00 37,986.42 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

Enggroup    

SH.P.K.; 

N.N.SH.  

WORLD 

MEDIUM  ; 

N.N.P.    ATC 

COM    

SH.P.K.; 

ALPING 

SH.P.K.; BAB  

Groups  

SH.P.K.

1 58 3 0 2

VU644-

23-

10235-

5-2-1

5 2  1 Asfalltimi i rrugve 

Shtitaricë 

Ashlan,Bukosh,Pa

ntinë,Stroc,Duboc,

Mihaliq,Shallcë,Dr

uar,Ropicë,Gracë.

4.10.2023. 7.12.2023. 06.12.2023 06.02.202

4

177,814.61 177,761.58 121,665.79 Bujar Shabani 

B.I.

1 22 1 1 1

VU644-

23-

11365-

2-2-1

2 2  1 Dekorimi i qytetit 

për festat e 

fundvitit

24.10.2023. 7.12.2023. 05.12.2023 10.12.202

3

19,989.20 19,950.00 19,950.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

NNP,,Elektro  ; 

Electro Plus 

SH.P.K.

1 8 2 1 1

VU644-

23-

11563-

1-2-1

1 2  1 Furnizimi dhe 

montimi i pjesëve 

të ngrohjes 

qendrore -faza e 3

23.10.2023. 8.12.2023. 09.12.2023 22.01.202

3

30,000.00 25,555.00 25,555.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

EKOTERMIKA 

SH.P.K.;   

HARST Group   

SH.P.K.

1 21 3 1 1

VU644-

23-

13647-

2-4-7

2 4  7 Mirembajtje e 

Gjenratorit

25.12.2023. 11.12.2023. 08.12.2023 20.12.202

3

350.00 347.00 347.00 MERT SH.P.K. 1 3 1 0 1

VU644-

23-

13494-

1-4-7

1 4  7 Furnizim me 

paisje per 

teknologji 

informative

12.12.2023. 08.12.2023 20.12.202

3

920.00 920.00 920.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

13492-

1-4-7

1 4  7 Furnizim me Wifi 12.12.2023. 08.12.2023 20.12.202

3

996.00 996.00 996.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

13645-

5-4-7

5 4  7 Rregullimi i 

hapsirave të QMF 

Vushtrri

12.12.2023. 13.12.2023. 12.12.2023 24.12.202

3

990.02 990.02 880.02 Fatmir Shala 1 3 1 0 1

VU644-

23-

13656-

1-4-7

1 4  7 Furnizime me 

materjale për 

rregullimin e 

hapësirave të QMF 

-së Vushtrri

6.12.2023. 13.12.2023. 13.12.2023 25.12.202

3

994.03 994.02 994.02 Fatmir Shala 1 3 1 0 1

VU644-

23-

12020-

1-3-6

1 3  6 Furnizimi dhe 

montimi me kallda 

për QMF Lumi i 

Madh si dhe 

demolimi i 

kalldasë së vjeter

14.12.2023. 06.12.2023 04.02.202

4

3,000.00 1,883.00 1,883.00 Gafurr Jashari 

B.I.

1 4 1 0 1

VU644-

23-

13922-

1-4-7

1 4  7 Furnizimi dhe 

montimi i 

dollapave ne 

bufen e 

Administrates

25.12.2023. 18.12.2023. 15.12.2023 25.12.202

3

990.00 985.20 985.20 MOBILERIA 

DEA HOME 

SH.P.K.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

11927-

1-2-1

1 2  1 Ri- tender 

Furnizimi me 

paisje mjekësore 

sipas Lot 1 dhe 

Lot 2-Lot -1

30.10.2023. 19.12.2023. 14.12.2023 24.12.202

3

40,100.00 27,900.00 27,900.00 "BIO-LAB" 

SH.P.K.

1 30 2 0 1

45 9.10.2023. 14.11.2023. 1,848 1

45 5.10.2023. 4.12.2023. 2

40 24.10.2023. 6.12.2023. 1

45 20.10.2023. 29.11.2023. 2

32 8.12.2023. 1

93 25.10.2023. 4.12.2023. 1

45 12.12.2023. 1

50 8.12.2023. 1

40 3.11.2023. 6.12.2023. 2

32 8.12.2023. 1

33 31.10.2023. 14.12.2023. 1

28 13.12.2023. 1

36 15.12.2023. 1
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VU644-

23-

13267-

1-2-1

1 2  1 Blerja e automjet 

terreni për nevojat 

e QKMF-së - 

Vushtrri - 

Ritender.

24.11.2023. 19.12.2023. 15.12.2023 20.12.202

3

32,210.00 31,742.00 31,742.00 ES INDUSTRY 

SH.P.K.

1 1 1 0 1

VU644-

23-

12832-

1-3-6

1 3  6 Furnizim material 

për Festat e Fund 

vitit

16.11.2023. 20.12.2023. 19.12.2023 29.12.202

3

2,720.00 1,362.00 1,362.00 BMS 

SOLUTIONS 

L.L.C.

1 17 7 1 1

VU644-

23-

12246-

2-2-1

2 2  1 Shërbime dhe pije 

nga byfeja 

komunale

9.11.2023. 20.12.2023. 19.12.2023 19.12.202

6

45,000.00 45,000.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

ISUF MUSLIU 

B.I.; Miridon 

Sadiku B.I.

1 18 1 0 1

VU644-

23-

12733-

5-2-1

5 2  1 Renovimi i QKMF 

1  dhe QKMF-së

16.11.2023. 22.12.2023. 22.12.2023 12.01.202

3

31,328.09 23,959.10 20,215.00 " TOSI - V " 

SH.P.K.

1 40 7 0 1

VU644-

23-

8430-2-

2-1

2 2  1 Servisimi dhe 

Mirëmbajtja e 

Ngrohjeve 

Qendrore sipas lot 

1

10.11.2023. 22.12.2023. 20.12.2023 20.12.202

5

16,000.00 12,545.90 EKOTERMIKA 

SH.P.K.

1 19 1 0 1

VU644-

23-

8430-2-

2-1

2 2  1 Servisimi dhe 

Mirëmbajtja e 

Ngrohjeve 

Qendrore sipas lot 

2

10.11.2023. 22.12.2023. 20.12.2023 20.12.202

5

45,000.00 5,384.05 EKOTERMIKA 

SH.P.K.

1 19 1 0 1

VU644-

23-

8430-2-

2-1

2 2  1 Servisimi dhe 

Mirëmbajtja e 

Ngrohjeve 

Qendrore sipas lot  

3

10.11.2023. 22.12.2023. 20.12.2023 20.12.202

5

1,491.60 4,373.00 EKOTERMIKA 

SH.P.K.

1 19 1 0 1

VU644-

23-

11832-

1-3-6

1 3  6 Ri- tender 

Furnizim me 

uniforma për 

zjarrfikës

26.10.2023. 22.12.2023. 18.12.2023 28.12.202

3

9,600.00 7,590.00 7,590.00 ARTA TEX 

GROUP    

SH.P.K.

1 4 4 0 1

VU644-

23-

14159-

2-4-7

2 4  7 Instalimi i pompes 

per ngrohje ne 

Palestren Sportive-

Samadrexhe

20.12.2023. 22.12.2023. 21.12.2023 24.12.202

3

979.65 980.00 980.00 Armend Keliqi 

B.I.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

14193-

1-4-7

1 4  7 Furnizim me 

veshmbathje per 

IP Foleja 2-

Vushtrri

22.12.2023. 25.12.2023. 22.12.2023 25.12.202

3

850.00 850.00 850.00 LABBI TEXTIL 

SH.P.K.

1 3 1 0 1

VU644-

23-

12833-

2-2-1

2 2  1 Servisimi 

,mirëmbajtja dhe 

mbushja e 

klimave

20.11.2023. 27.12.2023. 22.12.2023 21.12.202

4

10,000.00 116.50 " AS Tech " 

SH.P.K.

1 12 1 0 1

VU644-

23-

7254-1-

2-1

1 2  1 Furnizim dhe 

montimi me tabela 

smart  lot 1

19.7.2023. 27.12.2023. 22.12.2023 22.01.202

4

34,007.00 26,340.00 26,340.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik      

INFINITT    

SH.P.K.;    

KIGA    

SH.P.K.

1 46 3 1 1

VU644-

23-

14080-

5-3-5

5 3  5 Ndertimi i rruges 

me kubza betoni 

ne fh.Reznik rr 

Lagjja Halili

21.12.2023. 28.12.2023. 26.12.2023 10.01.202

3

1,848.00 1,848.00 1,848.00 N.N.P.    

Wenda

1 2 1 1 1

VU644-

23-

13965-

5-3-5

5 3  5 Ndërtimi i urave 

dhe mureve 

mbrojtëse  

Ndërtimi i urave 

në lokacionet 

sipas LOT1

20.12.2023. 28.12.2023. 26.12.2023 10.01.202

4

4,300.00 4,299.00 4,299.00 " Kopshti " 

SH.P.K.

1 8 1 1 1

VU644-

23-

11536-

5-2-1

5 2  1 Ndërtimi i pikës 

pritëse në 

Vushtrri.

23.10.2023. 1.1.2024. 28.12.203 18.01.202

4

10,000.00 8,690.12 " HIDRO-ING " 

SH.P.K.

1 22 3 0 1

6,150,291.47

15,242,947.39

22 17.11.2023. 19.12.2023. 1

45 17.11.2023. 20.12.2023. 2

34 27.11.2023. 15.12.2023. 2

50 13.11.2023. 20.12.2023. 1

55 10.11.2023. 19.12.2023. 1

18 30.10.2023. 18.12.2023. 2

50 13.11.2023. 20.12.2023. 1

18 22.12.2023. 1

50 13.11.2023. 20.12.2023. 1

30 20.7.2023. 22.12.2023. 1

50

45 26.12.2023. 1

50

26.12.2023.

21.12.2023. 1

21.11.2023. 26.12.2023.

1

2

45 24.10.2023. 28.12.2023. 1

45
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